
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 41 064,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 41 064,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LIX/383/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia                      
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2024 rok i otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości               
48 754,23 zł oraz wydatki w wysokości 72 178,34 zł na realizację zadań określonych                               
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
o „Przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości 23 424,11 zł) realizowane 
stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) 

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 12 308,59 zł oraz wydatki 
w wysokości 28 556,55 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o „Przychodach i rozchodach 
budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości 16 247,96 zł) realizowane stosownie do 
art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.).zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2 .”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 79 168,00 24 500,00 103 668,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 24 500,00 24 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 24 500,00 24 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 012 754,75 4 938,48 3 017 693,23 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 66 624,34 4 938,48 71 562,82 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 752,11 4 556,48 12 308,59 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 382,00 382,00 
801   Oświata i wychowanie 4 837 356,00 11 626,00 4 848 982,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 485 000,00 11 250,00 1 496 250,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 11 250,00 26 250,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 860,00 376,00 23 236,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 860,00 376,00 23 236,00 

         
Razem: 30 118 863,85 41 064,48 30 159 928,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 969 329,12 -1 050,00 9 968 279,12 

 80104  Przedszkola 619 624,48 0,00 619 624,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 800,00 2 000,00 20 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 272,00 -2 000,00 272,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 521 665,76 -1 426,00 520 239,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 400,00 -1 426,00 47 974,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 860,00 376,00 23 236,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 633,00 376,00 23 009,00 
851   Ochrona zdrowia 95 796,41 24 696,48 120 492,89 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 19 758,00 19 758,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 19 758,00 19 758,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 796,41 4 938,48 97 734,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 577,11 4 938,48 34 515,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 114,00 1 426,00 41 540,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 114,00 1 426,00 41 540,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 114,00 1 426,00 41 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 746 162,32 15 992,00 1 762 154,32 
 90095  Pozostała działalność 170 700,00 15 992,00 186 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 992,00 55 992,00 

         
Razem: 33 611 518,87 41 064,48 33 652 583,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

                   w złotych  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 284 295,53 284 295,53 0,00 284 295,53 284 295,53 284 295,53 3 389,02 280 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 284 295,53 284 295,53 0,00 284 295,53 284 295,53 284 295,53 3 389,02 280 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

284 295,53 284 295,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 389,02 3 389,02 3 389,02 3 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 185,40 2 185,40 2 185,40 0,00 2 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 278 721,11 278 721,11 278 721,11 0,00 278 721,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 607,12 5 607,12 0,00 5 607,12 5 607,12 5 607,12 0,00 5 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 607,12 5 607,12 0,00 5 607,12 5 607,12 5 607,12 0,00 5 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 607,12 5 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 607,12 5 607,12 5 607,12 0,00 5 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 118,00 79 118,00 0,00 79 118,00 79 118,00 79 118,00 57 618,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

79 118,00 79 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 57 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 73 988,00 73 988,00 0,00 73 988,00 73 988,00 27 733,25 16 256,23 11 477,02 0,00 46 254,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 161,00 161,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

48 551,00 48 551,00 0,00 48 551,00 48 551,00 15 096,25 8 471,99 6 624,26 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 551,00 48 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 33 454,75 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 173,89 1 173,89 1 173,89 1 173,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 133,20 133,20 133,20 133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 164,90 7 164,90 7 164,90 7 164,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 271,11 3 271,11 3 271,11 0,00 3 271,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 628,10 2 628,10 2 628,10 0,00 2 628,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 725,05 725,05 725,05 0,00 725,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 746,00 24 746,00 0,00 24 746,00 24 746,00 11 946,00 7 254,24 4 691,76 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 746,00 24 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 649,04 4 649,04 4 649,04 4 649,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 997,03 997,03 997,03 997,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 113,89 113,89 113,89 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 494,28 1 494,28 1 494,28 1 494,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 992,80 3 992,80 3 992,80 0,00 3 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 205,96 205,96 205,96 0,00 205,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 23 236,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 236,00 23 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 23 009,00 23 009,00 23 009,00 0,00 23 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 241 674,66 241 674,66 0,00 241 674,66 241 674,66 144 932,84 129 333,77 15 599,07 0,00 96 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 138 586,00 138 586,00 0,00 138 586,00 138 586,00 138 586,00 129 333,77 9 252,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138 586,00 138 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 104 733,32 104 733,32 104 733,32 104 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 408,48 6 408,48 6 408,48 6 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 798,56 16 798,56 16 798,56 16 798,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 393,41 1 393,41 1 393,41 1 393,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 5 626,52 5 626,52 5 626,52 0,00 5 626,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 103 088,66 103 088,66 0,00 103 088,66 103 088,66 6 346,84 0,00 6 346,84 0,00 96 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 088,66 103 088,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96 741,82 96 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 96 741,82 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 346,84 6 346,84 6 346,84 0,00 6 346,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 443 859,00 1 443 859,00 0,00 1 443 859,00 1 443 859,00 293 104,00 43 980,00 249 124,00 0,00 1 150 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 415 135,00 1 415 135,00 0,00 1 415 135,00 1 415 135,00 264 380,00 43 980,00 220 400,00 0,00 1 150 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 388 135,00 1 388 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 150 755,00 1 150 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 629,00 28 629,00 0,00 28 629,00 28 629,00 28 629,00 0,00 28 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 629,00 28 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 629,00 28 629,00 28 629,00 0,00 28 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 151 778,31 2 151 778,31 0,00 2 151 778,31 2 151 778,31 858 026,74 250 577,02 607 449,72 0,00 1 293 751,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      

24 758,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług               w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o 

charakterze użyteczności publicznej na 2024r. 
na linii komunikacyjnej: Włoszczowa – 

Tarnawa Góra  –  Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 1



2 851 85111 6300 
Zakup ambulansu sanitarnego z 

wyposażeniem dla Zespołu Transportu 
Sanitarnego 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

19 758,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 156 499,00 

1 921 92195 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań w 
zakresie kultury 

 wybrana w 
drodze konkursu 2 500,00 

2 926 92605 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań w 
zakresie sportu 

 wybrana w 
drodze konkursu 2 500,00 

3 921 92120 6570 
Konserwacja techniczna     i estetyczna 
obrazów   z kościoła pw.Matki Bożej 

Częstochowskiej w Kossowie    

w związku z 
uchwałą   Nr 

232/2022 Rady 
Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 

r. w sprawie 
ustanowienia 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

149 999,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 2



4 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych: 

zakup systemu podtrzymywania ładowania 
pojazdów, sprężarka powietrza, ubranie 

specjalistyczne, buty strażackie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna   w 
Dzierzgowie 

1 000,00 

5 754 75412 2820 
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego: 
zakup zestawu kluczy i myjki ciśnieniowej 

Ochotnicza Straż 
Pożarna  w 
Radkowie 

500,00 

       
Ogółem 181 257,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2220B5-9D28-48A5-AD91-1E1DE2B669BB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 2 w § 6
	zm. ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje celowe w 2024 roku


		2024-10-04T13:23:07+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




